Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района
Ростовской области

______________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2020

                                                                                      ( 253
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2019 № 154 «Об утверждении перечня мест расположения специализированных контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Сальского городского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании письма Начальника Управления образования Сальского района М.Е. Сенченко от 26.05.2020 №95.7.5/1755,  Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 25.03.2019 № 154 «Об утверждении перечня мест расположения специализированных контейнерных площадок, предназначенных для сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Сальского городского поселения» следующие изменения:
1.1. Раздел 1 Приложения 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. Раздел 2 Приложения 1 к постановлению дополнить пунктами, согласно приложению №2 к настоящему постановлению;
1.3. Раздел 7 «Итого» Приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции: «283 площадки, 574 контейнера, 34 мусконтов»;

1.4. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Сальского городского поселения и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству, промышленности, архитектуре и строительству.
	Главы Администрации

Сальского городского поселения
	Е.Н.Борисенко

Верно: Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                  А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
Отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства
Богославская В.В.
Приложение № 1
 к Постановлению Администрации

                                                                                Сальского городского поселения

                                                                                                                                                                   от 26.06.2020 № 253
Изменения по Разделу 1 в перечне мест расположения специализированных контейнерных площадок, предназначенных для сбора ТКО на территории Сальского городского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО*

	Адрес
	Географические координаты
	схема размещения мест (площадок) накопления ТКО
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	количество размещенных/планируемых контейнеров/бункеров, шт.
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Кол-во пользователей

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	Раздел 1. Контейнера закрытого типа «Мусконт»

	1
	Ленина,44

	в приложении
	плитка
	19
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Ленина,44,                    мкд Ленина,42,                      мкд Ленина,40

	240

	2
	Свободы,11

	в приложении
	плитка
	43
	2
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Свободы, 11                      мкд Свободы, 13                    мкд Крупская, 4                    мкд Ленина,38                        мкд Ленина,36

	598

	3
	Кузнечная,66

	в приложении
	плитка
	15
	2
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Кузнечная, 66                мкд Кузнечная, 68                      мкд Дзержинского, 43

	600

	4
	Островского, 72

	в приложении
	плитка
	38
	2
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Островского, 72                        мкд Островского, 74               мкд Невского, 1А                 мкд Невского,1                     мкд Энгельса, 14                   мкд Энгельса, 18

	835

	5
	Магистральная,8

	в приложении
	плитка
	24
	2
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Магистральная, 4      мкд Магистральная, 6           мкд  Магистральная, 8          мкд Магистральная, 10         мкд Автозаводская, 1Б          мкд Автозаводская, 1

	150

	6
	Уютный,22

	в приложении
	плитка
	23
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	ЧС пер. Уютный                     ЧС ул. З.Космодемьянской

	100

	7
	Островского, 2К

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	Собственники МКД ул. Островского, 2К

	Мкд Островского, 2, 2А, 2Б, 2В, 2Д, 2Ж, 2И, 2К, 28

	268

	8
	Кирова, 24

	в приложении
	плитка
	19
	2
	5

	Собственники МКД ул. Кирива, 24

	Мкд Кирова, 24                  мкд Кирова, 28                           мкд Кирова, 28Б,           Кирова, 29А (маг.),                Кирова, 29 (мир. Судьи),                      мкд. Ленина, 31,                     мкд. Крупская, 29,                   мкд. Свободы, 19,                  мкд Свободы,21

	515

	9
	Коломийцева,78

	в приложении
	плитка
	8
	2
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Коломийцева, 78      мкд Кузнечная, 128                    мкд Кузнечная,126

	525

	10
	Севастопольская,53

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	Собственники МКД ул. Севастопольская, д. 53

	Мкд Севастопольская, 53                                              мкд Ленина, 104

	250

	11
	Шаумяна,11

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	Собственники МКД ул. Шаумяна, д. 11

	Мкд Шаумяна, 11                       мкд Шаумяна, 11А

	338

	12
	Шаумяна,1

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Шаумяна, 1                мкд Станиславского 156       мкд Станиславского 158

	375

	13
	Тургенева,23

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	Собственники МКД ул. Тургенева, д. 23

	Мкд Тургенева, 23

	159

	14
	Тургенева,21

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	Собственники МКД ул. Тургенева, д. 21

	Мкд Тургенева, 21

	164

	15
	Халтурина, 17Г

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Халтурина,17             мкд Халтурина, 17-а                   мкд Халтурина, 17-б

	309

	16
	Халтурина,19И

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Халтурина, 19           мкд Халтурина, 21

	418

	17
	Халтурина, 23И

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Халтурина, 21      Халтурина 32,34,36,38,40,42,44,                   ч/с ул. Халтурина

	300

	18
	Халтурина, 55А

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Халтурина, 46,48,50,52,54,56,58,60,         ч/с ул. Халтурина,                   ч/с ул. Эюпова

	100

	19
	Халтурина, 17Д

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Халтурина, 5           Халтурина, 7                Халтурина, 9               Халтурина, 11           Халтурина, 13             Халтурина, 15

	100

	20
	Халтурина,19

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	Собственники МКД ул. Халтурина, 19

	Мкд Халтурина, 17                     мкд Халтурина, 19

	430

	21
	Седова,1

	в приложении
	плитка
	9
	1
	5

	ИП Солопов А.В.
	ОГРН304615312600062
	 г. Сальск, ул. Красных Зорь, д.16

	Мкд Седова, 1

	311

	22
	Кузнечная,126

	в приложении
	плитка
	10
	2
	5

	Собственники МКД ул. Кузнечная,126

	МКД ул. Кузнечная, 126         МКД ул. Кузнечная, 110    МКД ул. Кузнечная, 112

	708

	23
	Севастопольская,55

	в приложении
	плитка
	12
	1
	3

	Собственники МКД ул. Севастопольская, 55

	МКД ул. Севастопольская, д. 55

МКД ул.Ленина, д. 53

	223

	 Подраздел 1.1. Контейнера закрытого типа «Мусконт» в организациях

	1
	Береговая,2 (ГБУСОН СПНИ)

	в приложении
	плитка
	19
	2
	5
	ГБУСОН РО «Сальский ПНИ»
	ОГРН1036153001323
	г Сальск, ул. Береговая, д. 2.

	ГБУСОН РО «Сальский ПНИ»
	 г Сальск, ул. Береговая, д. 2.

	2
	Павлова,2 (МБУЗ ЦРБ)

	в приложении
	плитка
	19
	2
	5
	МБУЗ ЦРБ Сальского района
	ОГРН 1026102514371
	г. Сальск, ул. Павлова, 2

	МБУЗ ЦРБ Сальского района
	г. Сальск, ул. Павлова, 2

	Итого по Разделу 1:

	 25 пл.

	34 конт.

          Начальник отдела по общим
          и организационным вопросам                                                                                                        А.В. Хмельниченко
Приложение № 2
 к Постановлению Администрации

                                                                                Сальского городского поселения

                                                                                                                                                                   от 26.06.2020 № 253
Дополнения по Разделу 2 в перечень мест расположения специализированных контейнерных площадок, предназначенных для сбора ТКО на территории Сальского городского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест(площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО*

	Адрес
	Географические координаты
	схема размещения мест (площадок) накопления ТКО
	Используемое покрытие
	Площадь контейнерной площадки, кв.м.
	количество размещенных/планируемых контейнеров/бункеров, шт.
	Объем контейнеров/бункеров, куб.м.
	Юридические лица
	ИП
	Физические лица
	Наименование источника
	Почтовый адрес
	Кол-во пользователей

	Наименование
	ОГРН
	Фактический адрес
	ФИО
	ОГРН
	Адрес регистрации по месту жительства
	ФИО
	Серия, номер, дата выдачи паспорта
	Адрес регистрации
	Контактные данные

	 Раздел 2. Контейнерные площадки для пользования жителей многоквартирных домов

	65
	ул. Чернышевского ( между МКД д. 133 и МКД д. 133А

	в приложении
	бетон
	13
	5
	1,1
	ООО «Чистый город»
	ОГРН 1176196059160
	г. Сальск, ул. Столбовая, д.34

	Мкд Социалистическая,168  мкд Социалистическая,168А   мкд Шаумяна 4А                  мкд Л.Толстого, 168              мкд Чернышевского, 133     мкд Чернышевского, 133А

	544

	Итого по разделу 2:

	 65 пл.

	166 конт.

Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                                                                                        А.В. Хмельниченко
Приложение № 3
 к Постановлению Администрации

Сальского городского поселения
от 26.06.2020 № 253
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

[image: image1.jpg]nnlliie

g, BogTouaR

. BieaR

5
i
it

Vi, Bymorpantas

i

i

yn. Viay upyanas

i Mpwan

i

Gpwranail

jn. Becet

st

—

P

p—

T

——
-
S

6pwraga 10

)

Y

wn. Yaympyauan

-®

I D6puy g,

¥n- Mporpece.
&m p. Benopycermin

¥ flmo

H¥9010dag -0
1Wdng ﬁ : @
. l

2OOHGy

¥n- Bonrogomckas

—

wemadoxul A

. mem:
1. Mporpeg
Y- 3apeyngy

SO b oMoy

1. Bonrogionckas
12P. Ceernii
1. Kouesoro
- porpecs
: I7- 33pCinagy

nep, KonxosHuiit

=

5,
~Eron Lo,

;3
%
‘q’o
%,
NQ
Am g
Y7 Bepxy,

Z8 sm...«..qlr,w
¥n- Poxoccoaciors
|?nm‘m“

oioxoRoseay WA

Haudoe3 noads) d

CXEMA
PASMEIIEHUA MECT (INTOIIAJOK) HAKOIUUIEHWA TBEPIbIX KOMMYHAJIBHBIX OTXOJ10B

s g,

s gy

HA TEPPUTOPUHU CAJIbCKOI'O I'OPOACKOI'O ITOCEJIEHH A

500

p. Cpedsuil E20prHIK

O - [lnomaaku a5 koureiiHepoB Tuna "MyckoHT"

O - KoHreiiHepHbIe MJI0IIAAKHA

x
peanid Z1ls
P

Начальник отдела по общим

и организационным вопросам                                                                                                                        А.В. Хмельниченко
11